
EL-ON 83 D
Ny version av

EL-ON 83 D
elektronisk effektstyrning med funktion belastningsvakt

Nu med följande förbättringar:
Likströmsstyrda plugin-kontaktorer = Immunitet mot spänningsvariationer.
Genompläterade komponentförbindningar = Immunitet mot glappkontakter.

Självsökande urkopplingslast = Immunitet mot felinställningar.
Belastningsvakten kopplar vid behov ur ända ner till nolleffekt av ansluten last.

Styrningen direkt anslutningsbar även till äldre patroner med 1-poliga termostater.

för elpatroner och direktelvärme
RSK 6210315  E 8828574

EL-ON 83 D är avsedd att betjäna två stycken elpatroner eller annan trefasig last upp till en sam -
manlagd maxeffekt av 12 kW, där ingen av bortkopplingslasterna får vara högre än 6 kW. Styrningen 
har potentiometer för vald huvudsäkring, inställningsvärde 16–30 A. Gemensam matning för max 20 A 
och utgång för respektive last kännetecknar styrningen, som givetvis också har timer för fördröjning 
av last överstigande 6 kW efter strömavbrott. Lysdioder för bl.a. timer ingår.

Klar för direktanslutning till eventuell differentierad eltaxa
EL-ON 83 D är, trots sitt konkurrenskraftiga pris, klar för direktanslutning till av elleverantören till - 
handahållet tidur. Styrningens timer för startfördröjning efter strömavbrott påverkas inte av tid-urets 
växlingar. Endast ledningsdragning mellan kontakterna i elleverantörens tidur och styrningens anslut-
ningspunkter märkta M erfordras. Ledningsarea 0,75 mm2 (inbyggd säkr.). Styrningen har omkopp-
lare med läge Auto-Man där läge Auto används vid eventuell differentierad eltaxa.

För funktion belastningsvakt skall styrningen kompletteras med en sats strömkännare  
Elotron TR-1, RSK 6210330  E 88 285 76.



Att beakta vid installation och drift av EL-ON 83 D
EL-ON 83 D är avsedd att betjäna två stycken elpatroner eller annan 3-fasig last upp till en 
sammanlagd maxeffekt av 12 kW, där ingen av bortkopplingslasterna får vara högre än 6 kW.
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Den last man är minst beroende av anslutes vid Last 2 eftersom belastningsvakten
först kopplar ur denna och därefter, om behov föreligger, även Last 1.

För ovan angivna komponenter med pos.nr gäller följande:
Pos. 1 Potentiometer för inställning av huvudsäkringens storlek = gräns för bortkopplingsvärde. 

Beakta att vald huvudsäkring tål cirka 20% överlast.
Pos. 2 Lysdiod för Last 2. Släcks när ansluten last är bortkopplad av belastningsvakten.
Pos. 3 Lysdiod för Last 1. Släcks när ansluten last är bortkopplad av belastningsvakten.
Pos. 4 Lysdiod som vid blinkande sken indikerar bortkoppling av Last 2 i två timmar efter 
 strömavbrott. Vid normal drift fast sken.
Pos. 5 Flyttbar bygel som vid flyttning åt vänster frikopplar timern för tidsfördröjning.
Pos. 6 Lysdiod visande strömförsörjning till kretsarna.
Pos. 7 Kontaktor av plug-in-typ. Tre stycken för respektive last.
Pos. 8 3,15 A säkring, medger 0,75 mm2 kabel för eventuell anslutning av elleverantörs tidur.

Omkopplare Auto-Man, där läge Auto används enbart vid 
differentierad eltaxa är placerad på apparatens ovansida.

Kopplingsprintens pos. märkta Term 1 och Term 2 används 
om elpatroner med 1-polig termostat skall anslutas.

Obs! För belastningsvakten erforderliga strömkännare
måste vara ELOTRON TR-1, RSK 6210330, E 8828576.
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